視聴覚教材・教具使用報告書
平成　　年　　月　　日

福井県立若狭図書学習センター　殿

報告団体名
責　任　者　　　　　　　　　　　　㊞
下記の通り報告いたします。
	使　　　用　　　フ　　　ィ　　　ル　　　ム　　　名

	そ　　の　　他　　借　　用　　機　　材

	月　　日
	上　映　場　所
	観　　客　　層
	観　　客　　数
	映 写 技 師 名

	棄損したとき、必ずご記入ください（フィルム事故または補修について）

使用上の不注意により使用映画フィルムを紛失または棄損したときは、現物または相当する金額を
賠償します。